SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTYT
V/v tổ chức các hoạt động

hưởng ứng phong trào “Toàn dân

tiết kiệm năng lượng hưởng ứng

Giờ Trái đất năm 2025”

 TP Cao Lãnh, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

 - Các Khoa, Phòng;

 - Trạm Y tế xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1212/SYT-VP ngày 07/3/2025 của Sở Y tế về việc tổ

chức các hoạt động hưởng ứng phong trào “Toàn dân tiết kiệm năng lượng

hưởng ứng Giờ Trái đất năm 2025”.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh yêu cầu lãnh đạo khoa, phòng và

trạm y tế xã, phường triển khai Công văn số 03/UBND-KTN ngày 05/03/2025

của UBND về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng phong trào “Toàn dân tiết

kiệm năng lượng hưởng ứng Giờ Trái đất năm 2025” cho toàn thể viên chức

và người lao động biết, thực hiện.

(Đính kèm Công văn số 03/UBND-KTN ngày 05/03/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp)

Đề nghị lãnh đạo khoa, phòng và các đơn vị trực thuộc thực hiện tốt nội

dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Trung tâm (b/c);

- Website Trung tâm;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:14:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T14:43:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T14:43:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T14:44:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!